wzywam wszystkich wierzycieli upadłości Hersza Lipskera haadującego z Wyszogroda, aby celem ułożenia listy kasdydatów na Syndyków tymczasowych upadłości w d. 30 Kwietnia (12 Maja) r. b. o godzinie 3 po południu w miejscu posiedzeń Trybunału w Plocku przedemną się stawili osobiście, lub przez prawnie umocowanych pełnomocników, a to pod skutkami prawa.

Plock d. 9 (21) Kwietnia 1869 r.
1—1 Koloński.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

N. D. 3068. *Rejent Kancelarji Ziemianskiej w Warszawie.*

Do ukończenia postępowania spadkowego po Helenie z Brzezińskich po Józefie Dymańskim pozostałej wdowie jako właścicielce nieruchomości Nr. 497 lit. A. w Warszawie położonej, tudzież jako wierzycielce sum: rsr. 21,000 na nieruchomości Nr. 2403 lit. D., rsr. 21,000 na nieruchomości Nr. 1567, rsr. 4,000 i rsr. 1,050 na nieruchomości Nr. 678 w Warszawie położonych i rsr. 7,500 na dobrach Łuszczek w b. Okręgu Błóskim leżących, tudzież jako współwierzycielce sum: rsr. 3,000, rs. 2,400, rs. 1,500, rs. 1,500 i rs. 6,600, tej ostatniej jako wierzycielce na nieruchomości Warszawskiej Nr. 614 lit. L., rs. 7,500 i rsr. 2,500 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 1,077 lit. D. i rs. 4,500 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 1343 ubezpieczonych, wyznacza się termin na dzień 1 (13) Listopada 1869 r. w kancelarji hipotecznej w Warszawie.

1—1 Jan Jasiński.

N. D. 3070. *Pisarz Sądu Pokoju w Błoni.*

Z powodu śmierci: 1. Anieli Dyman, współwłaścicielki sumy rsr. 311 w dziale IV pod Nr. 1 na nieruchomości w mieście Grodzisku pod Nr. 18 położonej, zabezpieczonej, i

2. Lipy Markusa, Habergrzyta, współwłaściciela nieruchomości w mieście Mszczonowie pod Nr. 49 sytuowanej.

Otworzył się spadek, do uregulowania których, termin na dzień 5 (17) Listopada r. b. w kancelarji podpisanego wyznaczonym został. Wzywa przeto strony interesowane, aby w terminie powyższym stawił się pod prekluzją.

Błonie d. 15 (27) Kwietnia 1869 r.
1—2 Przedziecki.

N. D. 3082. *Rejent Kancelarji Ziemianskiej w Lublinie.*

Z powodu śmierci Ludwika Sawickiej, wierzycielki sumy rsr. 225 z procentem, w dziale IV pod Nr. 13 wykazu hipotecznego dóbr Jaslikow części F. w Powiecie Krasnostawskim Gubernji Lubelskiej, ubezpieczonej, otworzył się spadek, do uregulowania którego, termin na dzień 1 (13) Listopada 1869 r. godzinę 10 z rana w kancelarji podpisanego Rejenta wyznaczonym zostanie.

Lublin d. 17 (29) Kwietnia 1869 r.
1—2 Leon Ciświcki.

N. D. 3080. *Pisarz Kancelarji Ziemianskiej w Kielcach.*

Ogłasza się, że po śmierci Ferdynanda Grabkowskiego, właściciela dóbr ziemskich Brudów z Okręgu Szydłowskiego, zmarłego w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1869 r. we wsi Rdzuchowie, oraz po śmierci Władysława-Kazimierza hr. Ostrowskiego, wierzyciela sumy rsr. 6,000, z większej rsr. 30,000 na dobrach Moskorzowie z Okręgu Andrejowskiego w dziale IV pod Nr. 25 lit. b. zapisanej, zmarłego w Saltzbrum w dniu 1 Października 1868 r.; toczy się postępowanie spadkowe, z terminem prekluzyjnym na dzień 12 (24) Listopada 1869 r.

Kielce d. 18 (30) Kwietnia 1869 r.
1—2 Gidlewski.

N. D. 3083. *Pisarz Prasnyskiego Mirowego Suda.*

Симъ объявляеть, что послѣ смерти: 1. Франциски урожденной Ковнацкой Зембржуской совладельницы части деревни Менержино Венгловице лит. С.

2. Текии урожденной Длуголенцкой Суликоской, кредитorkи суммы 450 р. с. на части дер.

2 (14) Maja r. b. o godz. 12 w południe, w Pradze na targu Wołowym rądlę miedziane, samowary, garderoba meżka i t. p. i o godz. 9 rano, na targu przy trzech Krzyżach meble różne, zegarek, lichtarze i t. p. przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

1—1 S. Nawrocki, Komornik.

N. D. 3107. W da u 29 Kwietnia (11 Maja) 1869 r. poczynając od godziny 9 z rana za Żelazną bramą i w d. 6 (18) Maja 1869 r. poczynając od godziny 9 z rana na Grzybowie, w drodze egzekucji Sądowej zajęte ruchomości to jest: mantyle aksamitne, plusz jedwabny w różnych kolorach, szale wełniane francuskie, meble palisandrowe, machoniowe, lustra, zegar, komody, stoły i szafy różne, rozmaite towary żelazne, ze sklepu żelaznego pochodzące i inne przedmioty, przez licytację sprzedane będą.

W Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

2. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

Obudowę dnia 16 (28) Grudnia 1868 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższe zajęcia i zaareztowanej nieruchomości w Warszawie dnia 19 (31) Grudnia 1868 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie, na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na posiedzeniu jawnym Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549, czynności swe odbywającego o godzinie 10 z rana w Wydziale I dnia 25 Lutego (9 Marca) 1869 r.

Sprzedawcą dyrygującym będzie Stanisław Rotwand Patron, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 2 (14) Stycznia 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 2 (14) Stycznia 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji w zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniach 25 Lutego (9 Marca), 11 (23) Marca i 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości subhastacyjnej na dzień 8 (20) Maja 1869 roku o godzinie 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Wydziale I w Warszawie pod Nr. 549, a licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 3,000 którą popierający sprzedawca za subhastowaną nieruchomość poprzedzają, a w terminie ostatecznej sprzedaży od 2/3 części taksy.

Warszawa d. 28 Marca (9 Kwietnia) 1869 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 3074. Pisarz Trybunału Cywilnego

w Lublinie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo

czyni, iż na żądanie Srów Niedabyłskich jako

to: 1. Zdzisława Niedabyłskiego obywatela w

wsí Sielcu pod Warszawą, 2. Idalji z Nieda-

Obszerniejsze opisanie powyższych dóbr znajduje się u Emiljana Bóbr Patrona w Lublinie pod Nr. 11 sprzedaż popierającego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w kancelarii Pisarza Trybunału w Lublinie przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopcach wręczone:

1. Bartłomiejowi Luszyńskiemu Wójtowi Gminy Liszno d. 11 (23) Lutego 1869 r.

2. Stanisławowi Dobkiewiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju w Chołmie d. 12 (24) Lutego 1869 r.

3. Wnieiono do księgi hipotecznej dóbr Liszno B d. 14 (26) Lutego 1869 r.

4. Wpisano do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału w Lublinie utrzymywanej d. 15 (27) Lutego 1869 r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego w Lublinie w d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1869 r. o godzinie 10 rano.

Lublin d. 15 (27) Lutego 1869 r.

Barchwic.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Lublinie d. 15 (27) Lutego 1869 r.

Barchwic.

Po odbyciu 3ch publikacji przygotowawcze przysądzenie odbędzie się w d. 14 (26) Maja 1869 r. o godzinie 10 rano na audjencji Trybunału Cywilnego w Lublinie w miejscu zwykłych posiedzeń.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9,104 kop. 36 jako 2/3 części szacunku hipotecznego pomniejszonego przyznaniem na te dobra wynagrodzeniem likwidacyjnym.

Lublin d. 23 Kwiet. (5 Maja) 1869 r.

— 1 — E. Bóbr, Patron.

N. D. 3072. Podpisany obrońca przy Senacie w Warszawie pod Nr. 471 b. zamieszkały, ogłasza i obwieszcza niniejszem, że na mocy wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie, w dniu 5 (17) Grudnia 1868 r. zapadłego, między:

1. Anielą z Le Brunów Godlewską, Antoniego Godlewskiego obywatela, żoną, w asystencji i za upoważnieniem męża czyniącą, czyli obojgiem małżonkami Godlewskimi, w dobrach Kamionna Powiecie Węgrowskim Gubernji Siedleckiej zamieszkałymi, przez Karola Thieme obrońcę przy Senacie stawającymi z jednej, a

412 c. w Warsza- wie położona, posesją powyższą stojącą na gruncie czynszowym, obejmującą łokci kwadr. około 3554 i leży w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wydziału III, w Cyrkule Policjnym i Administracyjnym X, przy ulicy Królewskiej.

Pierwsza publikacja odbyła się w dniu 10 (22) Marca 1869 r., termin do drugiej publi- kacji, a zarazem przygotowawczego przysą- dzenia na dzień 23 Kwietnia (5 Maja) 1869 r. godzinie 9 3/4 rano oznaczony został.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 71,205 kop. 34 3/4, wadium wymagane jest rsr. 3,500.

Taksa, zbiór objaśnień i warunki, mogą być przejrzane w Wydziale III Trybunału i u Karola Thieme obrońcy przy Senacie w

Warszawie, pod Nr. 471 b. mieszkającego, sprzedaż popierającego.

Warszawa dnia 13 (25) Marca 1869 r.

K. Thieme, Obr. p. Sen.

Po odbyciu w dniu 23 Kwietnia (5 Maja) 1869 r. drugiego ogłoszenia i zarazem przygo- towawczego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 412 c. położonej, ter- min do ostatecznego przysądzenia, wyzna- czony został na dzień 9 (21) Maja 1869 r. godzinie 5 z południa i odbędzie się w miej- scu posiedzeń Trybunału Cywilnego w War- szawie w Wydziale III. przed Wym Jałowickim Sędzią delegowanym.

Warszawa d. 25 Kwiet. (7 Maja) 1869 r.

K. Thieme, Obr. p. Sen.

N. D. 3075. Podpisany Patron przy Try- bunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 549 a. zamieszkały, jako obrońca 1. Józefa z Chrzę- szczów, Franciszka Tesserowicza majstra ślusarskiego żony, w asystencji męża czynią- cej, czyli obojga małżonków Tesserowicz, w Warszawie pod Nr. 1076 zamieszkałych; 2. Justyny z Chrzęszczów po Janie Gotschalk pozostałej wdowy, w Warszawie pod Nr. 1379 zamieszkałej, i Konstantego-Cerelego-Józefa Chrzęszcz, obywatela, w mieście Zy- tomierzu Gubernji Wołyńskiej zamieszkałe- go, wiadomo czyni i ogłasza:

Ze na skutek wyroków Trybunału Cywil- nego w Warszawie w dniach: 7 (19) Czerwca i 25 Lipca (6 Sierpnia) 1868 r. zapadłych, sprzedaną zostanie w drodze działów

NIERUCHOMOŚĆ Nr. 2897,

w Warszawie przy ulicy Solec, w Cyrkule Policjnym i Administracyjnym IX, pod ju- rydykcją Sądu Pokoju Wydziału III-go w Warszawie, na gruncie emfiteatycznym, po- łożona, a składająca się z następujących za- budowań:

Szczegółowy opis tych dóbr, tak pod wzglę- dem wysiewów i inwentarzy żywych i mar- twych, zabudowań, opłacanych podatków, ilo- ści gruntów, uwłaszczonych włóścian, oraz in- nych ciężarów gruntowych, obejmuje bliżej protokół zajęcia dóbr w d. 7 (19) Stycznia 1869 r. na gruncie spisany, a który doręczony został Wójtowi gminy Bruss Karolowi Masi- ckiemu w d. 3 (15) Lutego r. b. Pisarzowi Sądu Pokoju w Szadku Julianowi Plockiemu w tym- że dniu.

Protokół zajęcia tych dóbr wpisany został do księgi hipotecznej w d. 27 Lutego (11 Mar- ca) 1869 r. a do księgi zaregistrowań

W miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Józefina.

Kalendarz, dnia 14 (26) Marca 1869 roku. Asesor Kolegjalny, J. Migórski.

N. D. 3102. Извѣщаю, что числа 29 Апрѣля (11 Мая) с. г. въ 12 часовъ полдня на торгу имъваемымъ Гржибовъ и Мая 2 (14) дня с. г. въ 11 часовъ утра, на торгу за Жельзную Брамю въ Варшавѣ, законно занятые движимости ясенные, сосновые, липовые, грабовые и съ краснаго дерева то есть: кровати, комодъ, столы, кресла, шкафы и т.